



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kjær & Lassen Entreprise A/S

Kirstinehøj 14, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 04 39 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Jan Kjær  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjær & Lassen Entreprise A/S Kirstinehøj 14, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 04 39 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Nørgaard, Formand Michael Christensen Lars Bruno Mård Jan Kjær
<b>Direktion</b>	Jan Kjær, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Strandgade ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.508.887 kr. mod 11.099.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.971.041 kr. mod 2.678.248 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.508.887</b>	<b>11.099.548</b>
1 Personaleomkostninger	-9.259.815	-7.776.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.246	-8.834
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.170.826</b>	<b>3.314.476</b>
Andre finansielle indtægter	809.696	166.965
Øvrige finansielle omkostninger	-166.412	-33.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.814.110</b>	<b>3.448.431</b>
Skat af årets resultat	-843.069	-770.183
<b>Årets resultat</b>	<b>2.971.041</b>	<b>2.678.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.950.000	0
Overføres til overført resultat	21.041	2.678.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.971.041</b>	<b>2.678.248</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>123.040</u>	<u>221.286</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.040</u>	<u>221.286</u>
3	Andre tilgodehavender	37.083	37.083
4	Deposita	<u>458.791</u>	<u>504.548</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.874</u>	<u>541.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>618.914</u></b>	<b><u>762.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.649.343	13.968.616
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.440.788	7.634.483
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	291.574
	Andre tilgodehavender	2.168.307	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>499.052</u>	<u>400.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.757.490</u>	<u>22.294.835</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.468.226</u>	<u>3.218.229</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.468.226</u>	<u>3.218.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.341</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.280.057</u></b>	<b><u>25.563.064</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.898.971</u></b>	<b><u>26.325.981</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.533.759	7.512.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.950.000	1.950.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.983.759</b>	<b>9.962.719</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.437.311	1.250.260
Andre hensatte forpligtelser	973.396	473.396
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.410.707</b>	<b>1.723.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.636.982	3.006.729
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.321.239	1.672.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.735.146	6.987.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.279	0
Selskabsskat	628.018	54.447
Anden gæld	1.118.841	2.918.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.504.505	14.639.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.504.505</b>	<b>14.639.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.898.971</b>	<b>26.325.981</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.612.113	7.711.207
Pensioner	506.925	3.631
Andre omkostninger til social sikring	140.777	61.400
	<u><b>9.259.815</b></u>	<u><b>7.776.238</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	618.067	925.319
Tilgang i årets løb	0	24.633
Afgang i årets løb	-194.900	-331.885
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>423.167</b></u>	<u><b>618.067</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-396.781	-609.532
Årets afskrivninger	-62.515	-119.134
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	159.169	331.885
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-300.127</b></u>	<u><b>-396.781</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>123.040</b></u>	<u><b>221.286</b></u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>37.083</u>	<u>37.083</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>37.083</b></u>	<u><b>37.083</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>37.083</b></u>	<u><b>37.083</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>37.083</u>	<u>37.083</u>
	<u><b>37.083</b></u>	<u><b>37.083</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	504.548	504.548
Afgang i årets løb	<u>-45.757</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>458.791</u></b>	<b><u>504.548</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>458.791</u></b>	<b><u>504.548</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	44.393.374	107.774.392
Modtagne acantobetalinger	<u>-41.273.825</u>	<u>-101.812.337</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>3.119.549</u></b>	<b><u>5.962.055</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.440.788	7.634.483
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.321.239</u>	<u>-1.672.428</u>
	<b><u>3.119.549</u></b>	<b><u>5.962.055</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.468.226</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>250.185</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant stort t.kr. 5.500 med pant i selskabets fordringer og tilgodehavender.		
Selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele er pansat til sikkerhed for mellemværende og garantistillelser i pengeinstitut og garantiinstitut.		



### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler. Restløbetiden er mellem 2 og 33 måneder. Den samlede restforpligtelse pr. statusdagen andrager t.kr. 163.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 300. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et varsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 150.

#### Retstvister

Selskabet er part i en retstvist, hvor udfaldet endnu ikke kendes på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at de potentielle omkostninger forbundet hermed er indregnet forsvarligt, herunder at disse ikke i forbindelse med afslutningen af sagerne vil medføre yderligere omkostninger til følge for selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strandgade ApS, CVR-nr. 36537809, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


